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VÅRENS	STÄDDAG	
Lördagen	den	21	april	kl	10.00	ses	vi	på	
innergården	för	vårens	städdag.	Vi	håller	på	till	
ca	12.00	och	avslutar	med	korvgrillning.	Alla	
boende	i	huset	är	varmt	välkomna!		

Då	gör	vi	även	den	årliga	brandsynsronden.	Det	
ska	inte	stå	några	saker	på	golvytorna	i	
trapphusen	eller	i	vindsgångarna,	dvs	inga	
dörrmattor,	barnvagnar	eller	annat.	

Har	du	förslag	på	något	som	vi	borde	passa	på	
att	fixa	på	städdagen?		
Maila	info@stamjarnet.se	senast	en	vecka	
innan.		
	

UTRENSNING	AV	GAMLA	CYKLAR	
I	samband	med	vårens	städdag	kommer	vi	(som	
vi	meddelade	i	förra	nyhetsbrevet)	att	rensa	
bort	de	cyklar	som	inte	är	uppmärkta	eller	har	
lappar	kvar	från	tidigare	städdagar.	Vi	hoppas	
på	detta	sätt	få	mer	plats	för	de	cyklar	som	
också	används	regelbundet.	

Inför	städdagen	vill	vi	därför	att	du	som	har	en	
cykel,	barnvagn	eller	annat	på	gården,	
cykelförrådet	eller	i	snickeriet	märker	upp	den	
med	namn	och	lägenhetsnummer.	De	cyklar	
eller	andra	prylar	utan	namn	som	står	kvar	
nästa	år	med	en	lapp	från	årets	städdag	
kommer	då	att	rensas	bort.	
	

VILL	DU	VARA	MED	I	VÅR	STYRELSE	
Vi	vill	gärna	ha	fler	medlemmar	till	vår	styrelse!	
Är	du	intresserad	av	att	lära	dig	mycket	nytt,	
tycker	det	är	roligt	att	ha	kontakt	med	både	
grannar	och	entreprenörer	samt	bidra	till	att	
vårt	hus	håller	sig	helt	och	fint	minst	100	år	till	
så	är	det	dig	vi	söker!		

Kontakta	i	så	fall:	
Johan	Dahlström	johan.dahlstrom@ownit.nu	
eller	Dick	Larsson	dicklarsson@gmail.com	i	
valberedningen.	
	

	

BALKONGRENOVERING	
Den	sista	fasen	av	renovering	av	de	8	äldre	
balkongerna	i	huset	är	nu	igång.	Ställningar	har	
rests	runt	hela	huset	och	det	kommer	att	bli	lite	
rörigt	under	ett	par	veckor.	Vi	hoppas	ni	har	
överseende	med	det!		

Bilningen	beräknas	starta	v15	och	Tresson		
kommer	att	sätta	upp	lappar	i	trapphusen		
tisdag	v14	för	att	uppmärksamma	om	detta.	
Tresson	planerar	för	att	bila	bort	en	balkong	om	
dagen.	Du	som	bor	i	den	aktuella	lägenheten	
och	lägenheten	under,	se	till	att	lösa	saker	och	
tavlor	plockas	bort	i	det	intilliggande	rummet.		
Det	finns	alltid	en	liten	risk	att	puts	kan	lossna	–	
det	hände	inte	vid	renoveringen	av		
balkongerna	mot	Pålsundsparken	men	vi	vill	
uppmärksamma	alla	om	risken.	
	
Efter	bilningen	ska	stålramarna	inspekteras	och	
om	de	är	i	gott	skick	kommer	gjutningen	att		
påbörjas.	Gjutning	och	formning	beräknas	pågå	
under	5-6	veckor.	Om	allt	går	enligt	planerna	
sker	slutbesiktning	v25	och	allt	är	återställt	v27,	
dvs	innan	sommaren.	
	
För	brådskande	ärende	eller	problem	vad	gäller	
balkongrenovering	kontakta	byggansvarige:	
Ansvarig	Timothy	Cassel,	0705-368	719	och		
Fredric	Dahlgren,	0705-368	720.	
	

NYA	MEDLEMMAR	
Vi	hälsar	nu	några	nya	medlemmar	välkomna:	

Simon	Rose	och	Arianna	Framvik	Malik	flyttade	
in	på	Varvsgatan	1B	(5tr)	i	februari	
	
Cecilia	Levine	Strand	och	Wilco	Faessen	
tillsammans	med	barnen	Nora	och	Mila	flyttade	
in	på	Pålsundsparken	12	i	mars.	

Ni	är	varmt	välkomna	till	oss!	
	

 
Håll ut – nu börjar det snart 

blomma i våra trädgårdar 

/Styrelsen 


